

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : Wiener Cordon Bleu vom Hähnchen durchgegart 220 +/- 10 g, 3.000 g/Karton
Verkehrsbezeichnung :
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe :
Hersteller : Gierlinger Holding GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : Gierlinger
GTIN : 5941645303222
LAN :
Höhe : 89 mm
Breite : 262 mm
Tiefe : 378 mm
Bruttogewicht : 3264 g
Füllmenge : 3000 g
Datenverantwortlicher : Gierlinger Holding GmbH

Zutaten

Hähnchenfilet 50% (EU und Nicht-EU), Semmelbrösel (Weizenmehl, Dextrose, Salz, Hefe, Wasser), Vollei, Putenschinken 8% (Putenfleisch 92%, Tapiokastärke, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsmittel: Natriumnitrit), Stabilisator: Di-Phosphat, Maltodextrin, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte), Gouda Käse 7%, Pflanzenöl (Sonnenblumenöl und Rapsöl in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz, Tapiokastärke, Trockenglukosesirup, Würze

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 22.02.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.